異　動　届

令和　　　　年　　　　月　　　　日

北九州市長　様

※異動前の住所・氏名等

（〒　　　　　－　　　　　　）
住　　所
氏　　名
電話番号
（奨学生番号：　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり異動（□ 本人　□ 連帯保証人　□ その他（　　　　））がありましたので届け出ます。

記
◆該当する異動理由に  eq \o\ac(□,レ)印を付け、異動年月日を記入してください。
	異動理由
	□転居による　　　□結婚による　　　□その他

	異動年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	◆変更した全ての事項に  eq \o\ac(□,レ)印を付け、変更内容を右側に記入してください。
※住民票を異動した場合は、住民票を添付してください。

	□ 氏　名
	フリガナ

	□ 住　所
住民票の異動

□　有

□　無
	〒　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　－

	フリガナ

	· 送付先
	· 上記住所と同じ　※送付先が異なる場合は下記に記入してください。

	·
	〒　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　－

	フリガナ

	□ 勤務先
	フリガナ
名称：

	〒　　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　－
フリガナ
住所：

	□ その他